

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização

Emissão: 22/09/2025

Página: 1

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: MASTERS SIGN SERV DE COM VISUAL LTDA

Contato: JOAO

Endereço: RUA OSCAR ROSAS RIBEIRO, 329

Telefone: 11 23597821

CNPJ: 10.683.120/0001-94

E-mail: joao@masters.srv.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ:

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NITTO DENKO

Código: 0347

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. CHARLES GOODYEAR, 420

Bairro: CURURUQUARA

Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega:

CEP: 06524115

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001022872

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	1ª Utilização	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 23/09/2025						
ADESIVO 6X2 OCULOS DE SEGURANCA - UN	UN	1,000	1,50000	GENERICA /		1,50
ADESIVO 6X2 PROTETOR AURICULAR - UN	UN	1,000	1,50000	GENERICA /		1,50
ADESIVO 6X2 LUVAS MALHA DE ACO - UN	UN	1,000	1,50000	GENERICA /		1,50
ADESIVO 6X2 BICOS DE CONFEITAR - UN	UN	1,000	1,50000	GENERICA /		1,50
ADESIVO {C} QUEIJO RALADO - UN	UN	1,000	1,50000	GENERICA /		1,50
ADESIVO 10X4 PASTA TECNICA - UN	UN	1,000	1,50000	GENERICA /		1,50
ADESIVO 6X2 MANGOTE - UN	UN	1,000	1,50000	GENERICA /		1,50
ADESIVO 16X9 AREA DE CAFE - UN	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO 16X9 AREA DE CARNES - UN	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO 16X9 AREA DE COCÇÃO - UN	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO {C} SAIDA - ADESIVO	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO 16X9 AREA DE SALADAS - UN	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO 16X9 AREA DE HIGIENIZACAO DE UTENS	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO {C} ENTRADA	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO {C} PUXE	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO 10X10 PREVENCAO DE DOENCAS-LAVE	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO {C} EMPURRE	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO 16X9 AREA DE SOBREMESAS - UN	UN	1,000	2,90000	GENERICA /		2,90
ADESIVO {C} AGUA SABORIZADA	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 TERMOMETRO - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 10X4 AVENTAL - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 IMPRESSO DISTRIBUICAO	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 SAL DE ERVAS SUÍNO - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 IMPRESSO EQUIPAMENTO	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 FACAS - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 LUVAS TERMICA DISTRIBUICAO - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO {C} PIMENTA CALABRESA - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 IMPRESSO COCÇÃO E RESFRIAMENT	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 SAL DE ERVAS AVES - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 SAL DE ERVAS BOVINO - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização

Emissão: 22/09/2025

Página: 2

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: MASTERS SIGN SERV DE COM VISUAL LTDA

Contato: JOAO

Endereço: RUA OSCAR ROSAS RIBEIRO, 329

Telefone: 11 23597821

CNPJ: 10.683.120/0001-94

E-mail: joao@masters.srv.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ:

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NITTO DENKO

Código: 0347

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. CHARLES GOODYEAR, 420

Bairro: CURURUQUARA

Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega:

CEP: 06524115

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001022872

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	1ª Utilização	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 23/09/2025						
ADESIVO 6X2 COADOR DE CAFÉ - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 SACO DE AMOSTRA - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 LUVA TERMICA PRODUCAO - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 IMPRESSO RECEBIMENTO	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 ESCALA DELIMPEZA - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 SAL DE ERVAS PEIXES - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 6X2 LUVA FIOS DE ACO - UN	UN	2,000	1,50000	GENERICA /		3,00
ADESIVO 10X4 ALCOOL 70% AREA DE CAFE - UN	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 10X4 ALCOOL 70% AREA DE SALADAS -	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 10X4 ALCOOL 70% AREA DE COCCAO -	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 10X4 ALCOOL 70% AREA DE CARNES - U	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 10X4 ALCOOL 70% AREA DE DISTRIBUIC	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 10X4 ALCOOL 70% AREA DE SOBREMES	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 6X2 COPO PARA DEGUSTACAO - UN	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 10X4 ALCOOL 70% AREA DE HIGIENIZAC	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 10X4 ALCOOL 70% ESTOQUE - UN	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO {C} ACUCAR SACHE	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 10X4 BALDE EXCLUSIVO PARA LIMPEZA	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO {C} ADOCANTE SACHE	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 6X2 ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 10X4 BALDE EXCLUSIVO PARA ALIMENT	UN	3,000	1,50000	GENERICA /		4,50
ADESIVO 16X05 PRODUTOS DE LIMPEZA - UN	UN	3,000	1,60000	GENERICA /		4,80
ADESIVO 16X05 PRODUTOS DESCARTAVEIS - UN	UN	3,000	1,60000	GENERICA /		4,80
ADESIVO {C} DESCARTE DE LUVAS (PARA LIXEIR	UN	1,000	5,00000	GENERICA /		5,00
ADESIVO 16X9 AO ENTRAR NA COZINHA USE TOU	UN	2,000	2,90000	GENERICA /		5,80
ADESIVO 16X9 RECEBIMENTO DE MERCADORIAS -	UN	2,000	2,90000	GENERICA /		5,80
ADESIVO 16X09 ARMAZENAMENTO DE MERCADOR	UN	2,000	2,90000	GENERICA /		5,80
ADESIVO 10X15 COLETA DE AMOSTRA - UN	UN	2,000	2,90000	GENERICA /		5,80
ADESIVO 16X9 SALA DA ADMINISTRACAO - UN	UN	2,000	2,90000	GENERICA /		5,80
ADESIVO {C} PALITO	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização

Emissão: 22/09/2025

Página: 3

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: MASTERS SIGN SERV DE COM VISUAL LTDA

Contato: JOAO

Endereço: RUA OSCAR ROSAS RIBEIRO, 329

Telefone: 11 23597821

CNPJ: 10.683.120/0001-94

E-mail: joao@masters.srv.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ:

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NITTO DENKO

Código: 0347

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. CHARLES GOODYEAR, 420

Bairro: CURURUQUARA

Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega:

CEP: 06524115

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001022872

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	1ª Utilização	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 23/09/2025						
ADESIVO {C} LINHAÇA - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO {C} GERGELIM - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO 10X4 FREEZER - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO 6X2 UTENSILIOS DE PRODUCAO - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO {C} CANELA - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO {C} PALHETA	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO 6X2 OBJETOS DE LIMPEZA - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO 6X2 BALCAO QUENTE - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO {C} OREGANO - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO {C} SUCO ADOCADO	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO {C} SAL SACHE - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO 6X2 TOUCA DESCARTAVEL - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO 6X2 BALCAO FRIO - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO {C} LEITE FRIO - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO 6X2 UTENSILIOS DE DISTRIBUICAO - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO {C} CHIA - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO {C} SUCO SEM ACUCAR	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO 10X4 PRODUTOS ABERTOS - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO 10X4 GELADEIRA - UN	UN	4,000	1,50000	GENERICA /		6,00
ADESIVO A4 HIGIENIZACAO DE HORTIFRUTI - UN	UN	1,000	6,50000	GENERICA /		6,50
ADESIVO A4 RECEITA DE SAL DE ERVAS - UN	UN	1,000	6,50000	GENERICA /		6,50
ADESIVO A4 HIGIENIZACAO DAS MAOS - UN	UN	1,000	6,50000	GENERICA /		6,50
ADESIVO {C} ACHOCOLATADO - UN	UN	5,000	1,50000	GENERICA /		7,50
ADESIVO 16X9 MANTENHA A PORTA FECHADA - U	UN	3,000	2,90000	GENERICA /		8,70
ADESIVO {C} AZEITE - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO 6X2 PRODUTOS DE LIMPEZA - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} FARINHA DE MANDIOCA - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} MOLHO DE PIMENTA - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} GARFO - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} SHOYO - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização

Emissão: 22/09/2025

Página: 4

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: MASTERS SIGN SERV DE COM VISUAL LTDA

Contato: JOAO

Endereço: RUA OSCAR ROSAS RIBEIRO, 329

Telefone: 11 23597821

CNPJ: 10.683.120/0001-94

E-mail: joao@masters.srv.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ:

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: NITTO DENKO

Código: 0347

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. CHARLES GOODYEAR, 420

Bairro: CURURUQUARA

Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega:

CEP: 06524115

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001022872

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	1ª Utilização	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 23/09/2025						
ADESIVO 10X4 HORTIFRUTI "IN NATURA"	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO 10X4 PRODUTOS NAO MANIPULADOS -	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} PIMENTAS EM GRÃO - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} VINAGRE - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} SAL	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} SAL DE ERVAS	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO 6X2 PRODUTOS DESCARTAVEIS - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} ACUCAR - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO 10X4 PRODUTOS PRE-PREPARADOS - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} AZEITE COMPOSTO - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} FACA - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} COLHER - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO {C} LEITE QUENTE - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO 10X4 PRODUTOS PREPARADOS - UN	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO 10X4 DESCONGELAMENTO DE CARNES -	UN	6,000	1,50000	GENERICA /		9,00
ADESIVO 14X10 NAO RECICLAVEIS - UN	UN	4,000	2,90000	GENERICA /		11,60
ADESIVO 14X10 RECICLAVEIS	UN	4,000	2,90000	GENERICA /		11,60
ADESIVO {C} CHA SEM ACUCAR - UN	UN	8,000	1,50000	GENERICA /		12,00
ADESIVO 6X2 LUYA DESCARTAVEL - UN	UN	8,000	1,50000	GENERICA /		12,00
ADESIVO 6X2 LUYA AMARELA - UN	UN	10,000	1,50000	GENERICA /		15,00
ADESIVO 6X2 PRODUTOS SEGREGADOS - UN	UN	10,000	1,50000	GENERICA /		15,00
ADESIVO 6X2 LUYA AZUL - UN	UN	10,000	1,50000	GENERICA /		15,00
ADESIVO {C} CHA COM ACUCAR - UN	UN	10,000	1,50000	GENERICA /		15,00
ADESIVO 10X4 ALCOOL 70% HIGIENIZACAO DAS	UN	10,000	1,50000	GENERICA /		15,00
ADESIVO {C} CAFE SEM ACUCAR - UN	UN	12,000	1,50000	GENERICA /		18,00
ADESIVO 15X21 PLACA DE ALTILENO - UN	UN	3,000	6,50000	GENERICA /		19,50
ADESIVO {C} CAFE COM ACUCAR - UN	UN	20,000	1,50000	GENERICA /		30,00
ADESIVO {C} A4 TABELAS DE VALIDADE	UN	9,000	6,50000	GENERICA /		58,50
PLACAS {C} KIT IDENTIFICAÇÃO DE SUÇO- UN	UN	2,000	60,00000	GENERICA /		120,00